
Revision: 399

Gallup Omnibus Data 1977, omnibus nr. 12
DDA-391

Indholdsfortegnelse

Variabelliste

V1 7712 DDA STUDIENUMMER
V2 7712 ÅRSTAL
V3 7712 BUSNUMMER
V4 7712 DOKUMENTNUMMER
V5 7712 DDA SEKVENSNUMMER
V6 7712 RESPONDENTNUMMER
V7 7712 REKODET VÆGTVAR
V8 7712 KORTVÆGT ID
V9 7712 HUSSTANDSSTØRRELSE
V10 7712 HUSST. ANTAL VOKSNE
V11 7712 HUSST.ANT.BØRN U.15
V12 7712 HUSST.INGEN BØRN
V13 7712 HUSST.BØRN U.2 ÅR
V14 7712 HUSST.BØRN 2-5 ÅR
V15 7712 HUSST.BØRN 6 ÅR
V16 7712 HUSST.BØRN 7-15 ÅR
V17 7712 HUSST.UNGE O.15 ÅR
V18 7712 HUSSTANDSTYPE
V19 7712 BOLIGTYPE
V20 7712 HUSST.OVERH.STILL.
V21 7712 HUSST.OVERH.UDD.
V22 7712 HUSMODERS STILLING
V23 7712 INDKOMST FOR IP
V24 7712 INDKOMST FOR HUSST.
V25 7712 IP KØN
V26 7712 IP ALDER
V27 7712 IP STILLING
V28 7712 IP SKOLEUDDANNELSE
V29 7712 IP STILL.I HUSST.
V30 7712 IP CIVILSTAND
V31 7712 STEMME V.FV 1977
V32 7712 STEMME IMORGEN
V33 7712 VILLIG T. GENINT.
V34 7712 INTERVIEW GENMF. I
V35 7712 INTERVIEW GENMF.II
V36 7712 INTERVIEW STED
V37 7712 INTERVIEW DAG
V38 7712 INTERVIEW MÅNED
V39 7712 URBANISERINGSGRAD
V40 7712 DISTRIKTSNR.2.CIF.
V41 7712 MND.BL. BILEN
V42 7712 MND.BL. BO BEDRE
V43 7712 MND.BL. BÅDNYT
V44 7712 MND.BL. DET BEDSTE
V45 7712 MND.BL. EVA
V46 7712 MND.BL. LEV VEL
V47 7712 MND.BL. SAMVIRKE
V48 7712 MND.BL. VI UNGE
V49 7712 MND.BL. MIT L.NOV.
V50 7712 MND.BL. MOTOR
V51 7712 MND.BL. ALT OM MAD
V52 7712 MND.BL. NY NOTAT



V53 7712 UGEBL.ALT F.DAMERNE
V54 7712 UGEBL. ANDERS A.
V55 7712 UGEBL. BILLED BL.
V56 7712 UGEBL. DANSK FAM.BL
V57 7712 UGEBL. FAM.JOURN.
V58 7712 UGEBL. FEMINA
V59 7712 UGEBL. HENDES VERD.
V60 7712 UGEBL. HJEMMET
V61 7712 UGEBL. RAPPORT
V62 7712 UGEBL. SE OG HØR
V63 7712 UGEBL. SØNDAGS BT
V64 7712 UGEBL. NY UDE&HJ.
V65 7712 UGEBL. LANDBR.MAG.
V66 7712 UGEBL. LANDSBLADET
V67 7712 UGEBL. INGEN LÆST
V68 7712 SØND.A.AKTUELT
V69 7712 SØND.A.BERL.TID.
V70 7712 SØND.A.FR.B.AMTS A.
V71 7712 SØND.A.JYDSKE TID.
V72 7712 SØND.A.JYLLANDSP.
V73 7712 SØND.A.MORGENPOSTEN
V74 7712 SØND.A.POLITIKEN
V75 7712 SØND.A.VENDS.TID.
V76 7712 SØND.A.AALB.ST.TID.
V77 7712 SØND.A.AARH.ST.TID.
V78 7712 SØND.A.WEEKENDAVISN
V79 7712 SØND.A.INGEN LÆST
V80 7712 HV.AV. AKTUELT
V81 7712 HV.AV. BERL.TID.
V82 7712 HV.AV. POLITIKEN
V83 7712 HV.AV. B.T.
V84 7712 HV.AV. EKSTRA BL.
V85 7712 HV.AV. BØRSEN
V86 7712 HV.AV. INFORMATION
V87 7712 HV.AV. KR.DAGBLAD
V88 7712 HV.AV. LAND&FOLK
V89 7712 HV.AV. MINAVISEN
V90 7712 HV.AV. AMTSAVISEN
V91 7712 HV.AV. BORNHOLMEREN
V92 7712 HV.AV. BORNH.TIDEN.
V93 7712 HV.AV. DAGBLADET
V94 7712 HV.AV. FJERRITSL.A.
V95 7712 HV.AV. FREDERICIA D
V96 7712 HV.AV. FR.B.AMTS A
V97 7712 HV.AV. FR.HAVNS A
V98 7712 HV.AV. FYENS ST.T.
V99 7712 HV.AV. FYNS AMTS A.
V100 7712 HV.AV. FYNS TIDENDE
V101 7712 HV.AV. HELSINGØR D.
V102 7712 HV.AV. HERNING F.BL
V103 7712 HV.AV. HOLB.AMTS V.
V104 7712 HV.AV. HOLST.DAGBL.
V105 7712 HV.AV. HORS.FOLKEBL
V106 7712 HV.AV. JYDSKE TID.
V107 7712 HV.AV. JYLLANDSP.
V108 7712 HV.AV. KALUNDB.F.BL
V109 7712 HV.AV. KJERTEM.AVIS
V110 7712 HV.AV. KOLDING F.BL
V111 7712 HV.AV. LOLL-F.F.TID
V112 7712 HV.AV. LØGSTØR AVIS
V113 7712 HV.AV. MIDTJYL.AVIS
V114 7712 HV.AV. MORSØ FOLKEB
V115 7712 HV.AV. NY DAG
V116 7712 HV.AV. NÆSTVED TID.
V117 7712 HV.AV. RINGKJ.AMT.D
V118 7712 HV.AV. ROSKILDE TID
V119 7712 HV.AV. SJÆL.TIDENDE
V120 7712 HV.AV. SKAGENS AVIS
V121 7712 HV.AV. SKIVE FOLKEB
V122 7712 HV.AV. THISTED DAGB
V123 7712 HV.AV. VEJLE AMTS F
V124 7712 HV.AV. VENDS.TID.
V125 7712 HV.AV. VESTKYSTEN
V126 7712 HV.AV. VIB.ST.F.BL.



V127 7712 HV.AV. AALB.ST.TID.
V128 7712 HV.AV. AARH.ST.TID.
V129 7712 HV.AV. ANDRE LÆST
V130 7712 HV.AV. INGEN LÆST
V131 7712 ENELÆSER MND.BL.
V132 7712 ENELÆSER UGEBL.
V133 7712 ENELÆSER SØND.AVIS
V134 7712 ENELÆSER HV.AVIS
V135 7712 IKKELÆSER MND.BL.
V136 7712 IKKELÆSER UGEBL.
V137 7712 IKKELÆSER SØND.AVIS
V138 7712 IKKELÆSER HV.AVIS
V139 7712 SET DISTRIKTSBLADE
V140 7712 HØRT RADIOAVIS IGÅR
V141 7712 SET TV-AVIS IGÅR
V142 7712 VÆRET I BIOGRAF
V143 7712 TRSP. BUS
V144 7712 TRSP. TOG
V145 7712 TRSP. PRIVATBIL
V146 7712 TRSP. MOTORC.KNALL.
V147 7712 TRSP. CYKEL
V148 7712 TRSP. TIL FODS
V149 7712 TRSP. ANDET
V150 7712 TRSP. IKKE UDE
V151 7712 TOG HVORNÅR
V152 7712 RUTEBIL BUS HVORNÅR
V153 7712 HØRT OM NY FORSLAG
V154 7712 MENING OM ØKON.SIT.
V155 7712 FOR HØJ LØN I DK
V156 7712 ERHVERVSLIV EFFEKT.
V157 7712 ØKONOMISK DEMOKRATI
V158 7712 MEST EGNEDE PARTIER
V159 7712 SOC.EL.ØKON. HENSYN
V160 7712 EFFEKTIVT FORLIG
V161 7712 BESKATN.FAST EJEND.
V162 7712 GOD REGERING
V163 7712 FOR/IMOD DK I NATO
V164 7712 EKSTRA SKAT EL.MOMS
V165 7712 HVORFOR MOMSFORHØJ.
V166 7712 HVORFOR SKATTESTIGN

Variabler

V1 7712 DDA STUDIENUMMER
Double (0 decimaler)

Gyldige 1139
Manglende 0
Minimum 391
Maximum 391
Gennemsnit 391
Median 391
Standardafvigelse 0

V2 7712 ÅRSTAL
Double (0 decimaler)

Gyldige 1139
Manglende 0
Minimum 1977
Maximum 1977
Gennemsnit 1977
Median 1977
Standardafvigelse 0

V3 7712 BUSNUMMER



Denne variabel angiver undersøgelsens nummer indenfor året. Variablen har værdien
12 for alle respondenter.

Busnummer indenfor året

Double (0 decimaler)

Gyldige 1139
Manglende 0
Minimum 12
Maximum 12
Gennemsnit 12
Median 12
Standardafvigelse 0

V4 7712 DOKUMENTNUMMER
Denne variabel angiver nummeret indenfor året på den anvendte kodenøgle. Denne variabel
har værdien 1 for alle
respondenter.

Dokumentnummer indenfor året

Double (0 decimaler)

Gyldige 1139
Manglende 0
Minimum 1
Maximum 1
Gennemsnit 1
Median 1
Standardafvigelse 0

V5 7712 DDA SEKVENSNUMMER
Denne variabel indeholder et respondent-sekvensnummer dannet af DDA. Sekvensnummeret
identificerer entydigt
hver respondent inden for den enkelte bus.

Sekvensnummer

Double (0 decimaler)

Gyldige 1139
Manglende 0
Minimum 1
Maximum 1139
Gennemsnit 570
Median 570
Standardafvigelse 329

V6 7712 RESPONDENTNUMMER
Variablen indeholder respondenternes identifikationsnummer fra originaldata. Koden
9999 angiver uoplyst

3-6: Respondent-identifikationsnummer

Double (0 decimaler)

Gyldige 1139
Manglende 0
Minimum 1
Maximum 1451
Gennemsnit 571
Median 571
Standardafvigelse 330

V7 7712 REKODET VÆGTVAR
Variabelvægt genereret i DDA ud fra formodningen om reduceret kortvægtning jf. indledningen.
De vægtede
procenter samt det vægtede antal respondenter i nærværende kodebog er udregnet
på basis af denne variabel.

7: Original/dublet indikator



% MD% Antal Kode Kategori
65 65 736 1 casen

vægtes med
een

25 25 286 2 casen
vægtes med
to

8 8 87 3 casen
vægtes med
tre

3 3 30 4 casen
vægtes med
fire

0 0 0 5 casen
vægtes med
fem

100 100 1139
Svarprocent: 100

V8 7712 KORTVÆGT ID
Variablen er dannet af DDA og indeholder en angivelse af, hvor mange gange en given
case forekom i den originale,
kortvægtede datafil.

7: Kortvægt-ID

% MD% Antal Kode Kategori
65 65 736 1 casen

forekom
een gang

31 31 351 2 casen
forekom to
gange

4 4 46 3 casen
forekom tre
gange

1 1 6 4 casen
forekom fire
gange

0 0 0 5 casen
forekom
fem gange

100 100 1139
Svarprocent: 100

V9 7712 HUSSTANDSSTØRRELSE
Baggrundsvariable

54A: Antal personer i husstanden ialt

% MD% Antal Kode Kategori
16 16 178 1 En person
32 32 364 2 To personer
21 21 242 3 Tre

personer
20 20 226 4 Fire

personer
11 11 129 5 Fem

personer
eller flere

100 100 1139
Svarprocent: 100

V10 7712 HUSST. ANTAL VOKSNE
Som voksne defineres personer på 15 år eller derover.

Baggrundsvariable

54B: Antal voksne i husstanden



% MD% Antal Kode Kategori
17 17 192 1 En voksen
58 58 662 2 To voksne
25 25 285 3 Tre eller

flere voksne
100 100 1139

Svarprocent: 100

V11 7712 HUSST.ANT.BØRN U.15
Baggrundsvariable

54C: Antal børn under 15 år

% MD% Antal Kode Kategori
17 43 191 1 1 barn
17 44 195 2 2 børn
4 9 40 3 3 børn
1 4 17 4 4 eller flere

børn
61 696 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 39

V12 7712 HUSST.INGEN BØRN
Interviewerinstruktion: (EVT. DOBBELTSVAR OG EVT. MEDREGNET SVARPERSONEN)

Baggrundsvariable

55A: Er der i husstanden hjemmeværende børn eller unge? Hvis ja : Hvad er børnenes
alder? 55A.1. Ingen børn eller
unge

% MD% Antal Kode Kategori
47 47 532 0 Ikke nævnt
53 53 606 1 Nævnt
0 1 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V13 7712 HUSST.BØRN U.2 ÅR
Interviewerinstruktion: (EVT. DOBBELTSVAR OG EVT. MEDREGNET SVARPERSONEN)

Baggrundsvariable

55A: Er der i husstanden hjemmeværende børn eller unge? Hvis ja : Hvad er børnenes
alder? 55A.2. Børn under 2 år

% MD% Antal Kode Kategori
94 94 1069 0 Ikke nævnt
6 6 69 1 Nævnt
0 1 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V14 7712 HUSST.BØRN 2-5 ÅR
Interviewerinstruktion: (EVT. DOBBELTSVAR OG EVT. MEDREGNET SVARPERSONEN)

Baggrundsvariable

55A: Er der i husstanden hjemmeværende børn eller unge? Hvis ja : Hvad er børnenes
alder? 55A.3. Børn mellem 2
og 5 år

% MD% Antal Kode Kategori
86 86 982 0 Ikke nævnt
14 14 156 1 Nævnt



0 1 9 Uoplyst
100 100 1139

Svarprocent: 100

V15 7712 HUSST.BØRN 6 ÅR
Interviewerinstruktion: (EVT. DOBBELTSVAR OG EVT. MEDREGNET SVARPERSONEN)

Baggrundsvariable

55A: Er der i husstanden hjemmeværende børn eller unge? Hvis ja : Hvad er børnenes
alder? 55A.4. Børn 6 år

% MD% Antal Kode Kategori
96 96 1091 0 Ikke nævnt
4 4 47 1 Nævnt
0 1 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V16 7712 HUSST.BØRN 7-15 ÅR
Interviewerinstruktion: (EVT. DOBBELTSVAR OG EVT. MEDREGNET SVARPERSONEN)

Baggrundsvariable

55A: Er der i husstanden hjemmeværende børn eller unge? Hvis ja : Hvad er børnenes
alder? 55A.5. Børn 7 - 15 år

% MD% Antal Kode Kategori
72 72 821 0 Ikke nævnt
28 28 317 1 Nævnt
0 1 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V17 7712 HUSST.UNGE O.15 ÅR
Interviewerinstruktion: (EVT. DOBBELTSVAR OG EVT. MEDREGNET SVARPERSONEN)

Baggrundsvariable

55A: Er der i husstanden hjemmeværende børn eller unge? Hvis ja : Hvad er børnenes
alder? 55A.6. Unge 16 år eller
derover

% MD% Antal Kode Kategori
89 89 1010 0 Ikke nævnt
11 11 128 1 Nævnt
0 1 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V18 7712 HUSSTANDSTYPE
Interviewerinstruktion: (KUN ET SVAR)

Baggrundsvariable

55B: Husstandens sammensætning

% MD% Antal Kode Kategori
12 12 139 1 Husstand, evt.

enlig (under 45
år, ingen børn)

11 11 125 2 Hussstand med
mindre børn
(ældste barn 0-6
år)



14 14 158 3 Husstand med
børn (ældste
barn 7-12 år)

25 25 283 4 Husstand med
større
hjemmeværende
børn (ældste
barn 13-19 år)

28 28 318 5 Husstand uden
børn (husfader
45 år eller
derover)

10 10 116 6 Enlig (1 person,
45 år eller
derover)

100 100 1139
Svarprocent: 100

V19 7712 BOLIGTYPE
Baggrundsvariable

56: Boligens art

% MD% Antal Kode Kategori
49 49 558 1 Eget

enfamilieshus
eller tofamilieshus

6 6 74 2 Lejet
enfamilieshus
eller tofamilieshus

9 9 100 3 Egen eller lejet
gård

2 2 23 4 Lejet lejlighed i
enfamilieshus
eller tofamilieshus

31 31 354 5 Lejet lejlighed i
beboelsesejendom

2 2 23 6 Ejerlejlighed
1 1 7 7 Lejet værelse

100 100 1139
Svarprocent: 100

V20 7712 HUSST.OVERH.STILL.
Baggrundsvariable

57: Husstandsoverhovedets stilling

% MD% Antal Kode Kategori
7 7 85 1 Arbejder,

ufaglært (ikke
specialarbejder)

7 7 76 2 Arbejder,
ufaglært
(specialarbejder)

13 13 150 3 Arbejder, faglært
20 20 231 4 Funktionær,

lavere
12 12 141 5 Funktionær,

højere
7 7 84 6 Selvstændig

landbruger
4 4 49 7 Selvstændig

detailhandler,
Selvstændig
håndværksmester

6 6 71 8 Selvstændig
iøvrigt

3 3 30 9 Lærling, elev,



studerende etc.
19 19 220 10 Ude af erhverv

(pensionist o.a.)
0 0 2 11 Gift uden

selverhverv
100 100 1139

Svarprocent: 100

V21 7712 HUSST.OVERH.UDD.
Baggrundsvariable

58A: Husstandsoverhovedets skoleuddannelse

% MD% Antal Kode Kategori
52 52 587 1 Folkeskole (A-

linie): 7 års
skolegang eller
kortere

15 15 173 2 Folkeskole (A-
linie) : mere end 7
års skolegang

22 22 250 3 Mellemskole og
realeksamen eller
tilsvarende

11 11 124 4 Studentereksamen
eller tilsvarende
eller højere
uddannelse

0 0 5 5 Vil ikke svare
0 0 0 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 100

V22 7712 HUSMODERS STILLING
Baggrundsvariable

58B: Husmoderens stilling

% MD% Antal Kode Kategori
6 6 74 1 Ingen

kvindelig
husmoder

41 41 471 2 Husmoder
uden
selverhverv

24 24 271 3 Husmoder
med
selverhverv,
heltid

23 23 265 4 Husmoder
med
selverhverv,
deltid

5 5 58 5 Medhjælpende
hustru

0 0 0 9 Uoplyst
100 100 1139

Svarprocent: 100

V23 7712 INDKOMST FOR IP
Interviewerinstruktion: (Vis kort A)

Baggrundsvariable

Vi vil gerne kunne analysere resultaterne af denne undersøgelse i forhold til befolknigens
indtægt. På dette kort har vi
anført nogle indtægtsgrupper, og jeg vil nu bede dem
fortælle mig, hvilken gruppe De befinder Dem i. Det drejer sig
om Deres personlige
indtægt - og vi tænker kun på bruttotindtægten - altså før eventuel skat er trukket
fra. De skal
blot fortælle mig bogstavet ud for den gruppe der passer i Deres tilfælde.
59: Egen indtægt (brutto)



% MD% Antal Kode Kategori
14 14 165 1 Under

1.000 kr
9 9 105 2 1.000 -

19.999 kr
18 18 206 3 20.000 -

39.999 kr
10 10 113 4 40.000 -

59.999 kr
9 9 107 5 60.000 -

69.999 kr
8 8 90 6 70.000 -

79.999 kr
10 10 117 7 80.000 -

99.999 kr
6 6 64 8 100.000 -

119.999 kr
3 3 31 9 120.000 -

149.999 kr
1 1 13 10 150.000 -

199.999 kr
1 1 8 11 200.000 kr

eller
derover

11 11 120 12 Ved ikke, vil
ikke svare

100 100 1139
Svarprocent: 100

V24 7712 INDKOMST FOR HUSST.
Interviewerinstruktion: (Vis kort A)

Baggrundsvariable

Og på samme måde vil jeg gerne have det bogstav, der passer, hvis De tænker på husstandens
samlede indtægt. 60:
Husstandens samlede indtægt (brutto)

% MD% Antal Kode Kategori
0 0 1 1 Under

1.000 kr
2 2 25 2 1.000 -

19.999 kr
12 12 137 3 20.000 -

39.999 kr
6 6 64 4 40.000 -

59.999 kr
6 6 68 5 60.000 -

69.999 kr
6 6 69 6 70.000 -

79.999 kr
11 11 120 7 80.000 -

99.999 kr
12 12 139 8 100.000 -

119.999 kr
14 14 154 9 120.000 -

149.999 kr
8 8 89 10 150.000 -

199.999 kr
5 5 56 11 200.000 kr

eller
derover

19 19 217 12 Ved ikke, vil
ikke svare

100 100 1139
Svarprocent: 100

V25 7712 IP KØN



Baggrundsvariable

61A: Køn

% MD% Antal Kode Kategori
46 46 520 1 Mand
54 54 619 2 Kvinde

100 100 1139

Svarprocent: 100

V26 7712 IP ALDER
Baggrundsvariable

61B: Alder

% MD% Antal Kode Kategori
7 7 81 1 15-19 år
8 8 96 2 20-24 år

10 10 113 3 25-29 år
19 19 221 4 30-39 år
17 17 188 5 40-49 år
17 17 198 6 50-61 år
5 5 58 7 62-64 år
3 3 37 8 65-66 år

13 13 147 9 67 år eller
derover

0 0 0 99 Uoplyst
100 100 1139

Svarprocent: 100

V27 7712 IP STILLING
Baggrundsvariable

62: Egen stilling

% MD% Antal Kode Kategori
9 9 103 1 Arbejder,

ufaglært (ikke
specialarbejder)

5 5 57 2 Arbejder,
ufaglært
(specialarbejder)

9 9 97 3 Arbejder, faglært
20 20 228 4 Funktionær,

lavere
8 8 86 5 Funktionær,

højere
3 3 35 6 Selvstændig

landbruger
3 3 32 7 Selvstændig

detailhandler,
Selvstændig
håndværksmester

3 3 30 8 Selvstændig
iøvrigt

8 8 96 9 Lærling, elev,
studerende etc.

16 16 187 10 Ude af erhverv
(pensionist o.a.)

14 14 157 11 Gift kvinde uden
selverhverv

3 3 31 12 Medhjælpende
hustru

100 100 1139



Svarprocent: 100

V28 7712 IP SKOLEUDDANNELSE
Baggrundsvariable

63A: Svarpersonens skoleuddannelse

% MD% Antal Kode Kategori
46 46 527 1 Folkeskole (A-

linie): 7 års
skolegang eller
kortere

16 16 186 2 Folkeskole (A-
linie) : mere end 7
års skolegang

27 27 303 3 Mellemskole og
realeksamen eller
tilsvarende

10 10 119 4 Studentereksamen
eller tilsvarende
eller højere
uddannelse

0 0 4 5 Vil ikke svare
100 100 1139

Svarprocent: 100

V29 7712 IP STILL.I HUSST.
Baggrundsvariable

63B: Svarpersonens stilling i husstanden

% MD% Antal Kode Kategori
40 40 452 1 Husfader
50 50 569 2 Husmoder
10 10 118 3 Anden

voksen
100 100 1139

Svarprocent: 100

V30 7712 IP CIVILSTAND
Baggrundsvariable

63C: Civilstand

% MD% Antal Kode Kategori
18 18 201 1 Ugift
70 70 796 2 Gift/samlevende
12 12 142 3 Tidligere gift

100 100 1139

Svarprocent: 100

V31 7712 STEMME V.FV 1977
Baggrundsvariable

64-65: Stemte De ved folketingsvalget den 15. februar i år? På hvilket parti?

% MD% Antal Kode Kategori
29 29 334 1 A.

Socialdemokratiet
3 3 38 2 B. Radikale
6 6 71 3 C. Konservative
2 2 27 4 E. Retsforbundet
4 4 44 5 F. Socialistisk

Folkeparti
3 3 36 6 K. Kommunister



5 5 58 7 M. Centrum-
Demokrater

3 3 29 8 Q. Kristeligt
Folkeparti

0 0 1 9 S. Slesvigsk Parti
11 11 120 10 V. Venstre
2 2 23 11 Y.

Venstresocialisterne
7 7 83 12 Z.

Fremskridtspartiet
0 0 2 13 P. Pensionistpartiet
7 7 85 14 Havde ikke

stemmeret
1 1 11 15 Husker ikke partiet
8 8 95 16 Vil ikke svare om

parti
7 7 75 17 Stemte ikke
0 0 4 18 Stemte blankt
0 0 1 19 Andre svar
0 2 99 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 100

V32 7712 STEMME IMORGEN
Baggrundsvariable

66-67: Hvilket parti ville De stemme på, hvis der var folketingsvalg imorgen?

% MD% Antal Kode Kategori
28 28 316 1 A.

Socialdemokratiet
3 3 30 2 B. Radikale
7 7 77 3 C. Konservative
2 2 18 4 E. Retsforbundet
4 4 40 5 F. Socialistisk

Folkeparti
3 3 37 6 K. Kommunister
4 4 43 7 M. Centrum-

Demokrater
2 2 20 8 Q. Kristeligt

Folkeparti
0 0 1 9 S. Slesvigsk Parti

10 10 110 10 V. Venstre
2 2 23 11 Y.

Venstresocialisterne
7 7 75 12 Z.

Fremskridtspartiet
0 0 1 13 P. Pensionistpartiet
0 0 0 14 Andre partier
6 6 73 15 Har ikke stemmeret

13 13 153 16 Ved ikke parti
7 7 77 17 Vil ikke svare om

parti
3 3 34 18 Vil ikke stemme
0 0 2 19 Vil stemme blankt
0 0 4 20 Andre svar
0 5 99 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 100

V33 7712 VILLIG T. GENINT.
Baggrundsvariable

68: Gallup gennemfører løbende mange forskellige undersøgelser. Må vi eventuelt have
lov til at komme tilbage ved



en senere lejlighed og interviewe Dem igen?

% MD% Antal Kode Kategori
93 96 1062 1 Ja
4 4 41 2 Nej
3 36 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V34 7712 INTERVIEW GENMF. I
Baggrundsvariable

69A: Interviewet gennemført som:

% MD% Antal Kode Kategori
92 92 1047 1 Første

interview i
husstanden

8 8 89 2 Andet
interview i
husstanden

0 0 2 3 Tredie eller
fjerde
interview i
husstanden

0 1 9 Uoplyst
100 100 1139

Svarprocent: 100

V35 7712 INTERVIEW GENMF.II
Baggrundsvariable

69B: Interviewet gennemført ved:

% MD% Antal Kode Kategori
66 66 749 1 Første

kontaktforsøg
24 24 270 2 Andet

kontaktforsøg
7 7 80 3 Tredie

kontaktforsøg
3 3 34 4 Fjerde eller

senere
kontaktforsøg

1 6 9 Uoplyst
100 100 1139

Svarprocent: 99

V36 7712 INTERVIEW STED
Baggrundsvariable

69C: Interview gennemført i:

% MD% Antal Kode Kategori
4 38 50 1 Århus
2 14 18 2 Ålborg eller

Nørre
Sundby

3 22 29 3 Odense
3 25 33 4 Randers

eller
Esbjerg

89 1009 9 Uoplyst
100 100 1139

Svarprocent: 11



V37 7712 INTERVIEW DAG
Variablen indeholder datoen for interviewet, dvs. dagens nummer i måneden, koden 88
angiver udokumenterede
koder og koden 99 angiver uoplyst.

Baggrundsvariable

70: Interview dag

Double (0 decimaler)

Gyldige 1139
Manglende 0
Minimum 5
Maximum 22
Gennemsnit 11
Median 10
Standardafvigelse 3

V38 7712 INTERVIEW MÅNED
Variablen angiver nummeret på den måned, interviewet blev foretaget i:

Baggrundsvariable

72: Interview måned

% MD% Antal Kode Kategori
0 0 0 1 Januar
0 0 0 2 Februar
0 0 0 3 Marts
0 0 0 4 April
0 0 0 5 Maj
0 0 0 6 Juni
0 0 0 7 Juli
1 1 9 8 August

99 99 1128 9 September
0 0 2 10 Oktober
0 0 0 11 November
0 0 0 12 December
0 0 0 99 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 100

V39 7712 URBANISERINGSGRAD
Baggrundsvariable

73: Urbaniseringsgrad

% MD% Antal Kode Kategori
19 19 220 0 København,

Frederiksberg,
Gentofte

12 12 136 1 Hovedstadens
forstæder

36 36 405 2 Provinsbyer
33 33 378 3 Landdistrikter

100 100 1139
Svarprocent: 100

V40 7712 DISTRIKTSNR.2.CIF.
Denne variabels indhold var oprindeligt udokumenteret, men p.b.a. DDA-017 (Valgundersøgelsen
1975) der indeholdt
en lignende variabel, må følgende dokumentation antages at være
gældende.

Baggrundsvariable

74: Distriktsnummer, andet ciffer

% MD% Antal Kode Kategori



17 17 199 0 Hovedstadsområdet
20 20 231 1 Sjælland
8 8 96 2 Lolland-Falster og

Bornholm
9 9 106 3 Fyn

17 17 188 4 Østjylland
12 12 140 5 Nordjylland
10 10 118 6 Vestjylland
5 5 61 7 Sydjylland

100 100 1139
Svarprocent: 100

V41 7712 MND.BL. BILEN
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.1. Bilen

% MD% Antal Kode Kategori
96 96 1092 0 Ikke nævnt
4 4 45 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V42 7712 MND.BL. BO BEDRE
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.2. Bo Bedre

% MD% Antal Kode Kategori
86 87 985 0 Ikke nævnt
13 13 152 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V43 7712 MND.BL. BÅDNYT
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.3. Bådnyt

% MD% Antal Kode Kategori
97 97 1101 0 Ikke nævnt
3 3 36 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V44 7712 MND.BL. DET BEDSTE
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.4. Det Bedste

% MD% Antal Kode Kategori
89 89 1009 0 Ikke nævnt



11 11 128 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V45 7712 MND.BL. EVA
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.5. Eva

% MD% Antal Kode Kategori
97 97 1101 0 Ikke nævnt
3 3 36 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V46 7712 MND.BL. LEV VEL
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.6. Lev Vel

% MD% Antal Kode Kategori
97 97 1101 0 Ikke nævnt
3 3 36 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V47 7712 MND.BL. SAMVIRKE
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.7. Samvirke

% MD% Antal Kode Kategori
75 75 850 0 Ikke nævnt
25 25 287 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V48 7712 MND.BL. VI UNGE
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.8. Vi Unge

% MD% Antal Kode Kategori
97 97 1106 0 Ikke nævnt
3 3 31 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100



V49 7712 MND.BL. MIT L.NOV.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.9. Mit Livs Novelle

% MD% Antal Kode Kategori
97 98 1110 0 Ikke nævnt
2 2 27 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V50 7712 MND.BL. MOTOR
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.10. Motor

% MD% Antal Kode Kategori
84 85 962 0 Ikke nævnt
15 15 175 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V51 7712 MND.BL. ALT OM MAD
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.11. Alt om Mad

% MD% Antal Kode Kategori
50 50 574 0 Ikke nævnt
49 50 563 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V52 7712 MND.BL. NY NOTAT
Interviewerinstruktion: (Vis kort 1)

Månedsblade

9: Hvilke af disse månedsblade har De læst eller set i indenfor de sidste 4 uger,
uanset hvor? 9.12. Det ny Notat

% MD% Antal Kode Kategori
100 100 1137 0 Ikke nævnt

0 0 0 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V53 7712 UGEBL.ALT F.DAMERNE
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.1 Alt for Damerne



% MD% Antal Kode Kategori
86 86 976 0 Ikke nævnt
14 14 161 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V54 7712 UGEBL. ANDERS A.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.2 Anders And & Co.

% MD% Antal Kode Kategori
88 88 1006 0 Ikke nævnt
12 12 131 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V55 7712 UGEBL. BILLED BL.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.3 Billed Bladet

% MD% Antal Kode Kategori
72 72 818 0 Ikke nævnt
28 28 319 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V56 7712 UGEBL. DANSK FAM.BL
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.4. Dansk
Familieblad

% MD% Antal Kode Kategori
93 93 1056 0 Ikke nævnt
7 7 81 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V57 7712 UGEBL. FAM.JOURN.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.5 Familie Journalen

% MD% Antal Kode Kategori
73 73 834 0 Ikke nævnt
27 27 303 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst



100 100 1139

Svarprocent: 100

V58 7712 UGEBL. FEMINA
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.6. Femina

% MD% Antal Kode Kategori
93 93 1063 0 Ikke nævnt
6 7 74 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V59 7712 UGEBL. HENDES VERD.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.7. Hendes Verden

% MD% Antal Kode Kategori
90 90 1020 0 Ikke nævnt
10 10 117 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V60 7712 UGEBL. HJEMMET
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.8 Hjemmet

% MD% Antal Kode Kategori
87 87 989 0 Ikke nævnt
13 13 148 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V61 7712 UGEBL. RAPPORT
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.9. Rapport

% MD% Antal Kode Kategori
92 92 1048 0 Ikke nævnt
8 8 89 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V62 7712 UGEBL. SE OG HØR



Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.10. Se og Hør

% MD% Antal Kode Kategori
77 78 882 0 Ikke nævnt
22 22 255 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V63 7712 UGEBL. SØNDAGS BT
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.11. Søndags B.T.

% MD% Antal Kode Kategori
86 86 977 0 Ikke nævnt
14 14 160 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V64 7712 UGEBL. NY UDE&HJ.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 10.12. Nyt Ude &
Hjemme

% MD% Antal Kode Kategori
91 91 1038 0 Ikke nævnt
9 9 99 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V65 7712 UGEBL. LANDBR.MAG.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 11.1.
Landbrugsmagasinet

% MD% Antal Kode Kategori
98 98 1115 0 Ikke nævnt
2 2 22 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V66 7712 UGEBL. LANDSBLADET
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 11.2. Landsbladet



% MD% Antal Kode Kategori
93 93 1061 0 Ikke nævnt
7 7 76 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V67 7712 UGEBL. INGEN LÆST
Interviewerinstruktion: (Vis kort 2)

Ugeblade

10-11: Hvilke af disse ugeblade har De inden for de sidste 7 dage læst eller set i,
uanset hvor? 11.3. Ingen af
ugebladene læst

% MD% Antal Kode Kategori
75 75 849 0 Ikke nævnt
25 25 288 1 Nævnt
0 2 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V68 7712 SØND.A.AKTUELT
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.1.
Aktuelt

% MD% Antal Kode Kategori
90 92 1029 0 Ikke nævnt
8 8 93 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V69 7712 SØND.A.BERL.TID.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.2.
Berlingske Tidende

% MD% Antal Kode Kategori
83 84 946 0 Ikke nævnt
15 16 176 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V70 7712 SØND.A.FR.B.AMTS A.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.3.
Frederiksborg Amts Avis

% MD% Antal Kode Kategori
96 98 1094 0 Ikke nævnt



2 2 28 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V71 7712 SØND.A.JYDSKE TID.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.4.
Jydske Tidende

% MD% Antal Kode Kategori
94 96 1076 0 Ikke nævnt
4 4 46 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V72 7712 SØND.A.JYLLANDSP.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.5.
Jyllandsposten

% MD% Antal Kode Kategori
86 87 979 0 Ikke nævnt
13 13 143 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V73 7712 SØND.A.MORGENPOSTEN
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.6.
Morgenposten

% MD% Antal Kode Kategori
91 92 1035 0 Ikke nævnt
8 8 87 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V74 7712 SØND.A.POLITIKEN
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.7.
Politiken

% MD% Antal Kode Kategori
85 86 969 0 Ikke nævnt
13 14 153 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst



100 100 1139

Svarprocent: 99

V75 7712 SØND.A.VENDS.TID.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.8.
Vendsyssel Tidende

% MD% Antal Kode Kategori
94 96 1075 0 Ikke nævnt
4 4 47 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V76 7712 SØND.A.AALB.ST.TID.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.9.
Aalborg Stiftstidende

% MD% Antal Kode Kategori
92 93 1044 0 Ikke nævnt
7 7 78 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V77 7712 SØND.A.AARH.ST.TID.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.10.
Aarhuus Stiftstidende

% MD% Antal Kode Kategori
92 94 1050 0 Ikke nævnt
6 6 72 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V78 7712 SØND.A.WEEKENDAVISN
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.11.
Weekendavisen

% MD% Antal Kode Kategori
96 98 1099 0 Ikke nævnt
2 2 23 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst

100 100 1139



Svarprocent: 99

V79 7712 SØND.A.INGEN LÆST
Interviewerinstruktion: (Vis kort 3)

Søndagsaviser

12. Hvilke af disse weekend- og søndagsaviser har De læst eller set i indenfor de
sidste 7 dage, uanset hvor? 12.12.
Ingen af aviserne læst

% MD% Antal Kode Kategori
68 69 777 0 Ikke nævnt
30 31 345 1 Nævnt
1 17 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V80 7712 HV.AV. AKTUELT
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Hovedstadsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
13.1. Aktuelt

% MD% Antal Kode Kategori
94 96 1067 0 Ikke nævnt
4 4 40 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V81 7712 HV.AV. BERL.TID.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Hovedstadsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
13.2. Berlingske Tidende

% MD% Antal Kode Kategori
89 92 1016 0 Ikke nævnt
8 8 91 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V82 7712 HV.AV. POLITIKEN
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Hovedstadsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
13.3. Politiken

% MD% Antal Kode Kategori
89 91 1012 0 Ikke nævnt
8 9 95 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97



V83 7712 HV.AV. B.T.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Hovedstadsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
13.4. B.T.

% MD% Antal Kode Kategori
85 87 963 0 Ikke nævnt
13 13 144 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V84 7712 HV.AV. EKSTRA BL.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Hovedstadsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
13.5. Ekstra Bladet

% MD% Antal Kode Kategori
83 86 947 0 Ikke nævnt
14 14 160 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V85 7712 HV.AV. BØRSEN
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Hovedstadsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
13.6. Børsen

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1092 0 Ikke nævnt
1 1 15 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V86 7712 HV.AV. INFORMATION
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Hovedstadsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
13.7. Information

% MD% Antal Kode Kategori
95 98 1080 0 Ikke nævnt
2 2 27 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V87 7712 HV.AV. KR.DAGBLAD
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)



Hovedstadsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
13.8. Kristeligt Dagblad

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1093 0 Ikke nævnt
1 1 14 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V88 7712 HV.AV. LAND&FOLK
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Hovedstadsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
13.9. Land & Folk

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1094 0 Ikke nævnt
1 1 13 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V89 7712 HV.AV. MINAVISEN
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Hovedstadsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
13.10. Minavisen

% MD% Antal Kode Kategori
97 100 1102 0 Ikke nævnt
0 0 5 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V90 7712 HV.AV. AMTSAVISEN
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
14.1. Amtsavisen (Randers)

% MD% Antal Kode Kategori
95 98 1082 0 Ikke nævnt
2 2 25 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V91 7712 HV.AV. BORNHOLMEREN
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?



14.2. Bornholmeren

% MD% Antal Kode Kategori
97 100 1103 0 Ikke nævnt
0 0 4 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V92 7712 HV.AV. BORNH.TIDEN.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
14.3. Bornholms Tidende

% MD% Antal Kode Kategori
97 99 1100 0 Ikke nævnt
1 1 7 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V93 7712 HV.AV. DAGBLADET
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
14.4. Dagbladet (Ringsted)

% MD% Antal Kode Kategori
95 98 1081 0 Ikke nævnt
2 2 26 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V94 7712 HV.AV. FJERRITSL.A.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
14.5. Fjerritslev avis

% MD% Antal Kode Kategori
97 100 1102 0 Ikke nævnt
0 0 5 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V95 7712 HV.AV. FREDERICIA D
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
14.6. Fredericia Dagblad



% MD% Antal Kode Kategori
97 100 1103 0 Ikke nævnt
0 0 4 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V96 7712 HV.AV. FR.B.AMTS A
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
14.7. Frederiksborgs Amts Avis

% MD% Antal Kode Kategori
95 98 1084 0 Ikke nævnt
2 2 23 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V97 7712 HV.AV. FR.HAVNS A
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
14.8. Frederikshavns Avis

% MD% Antal Kode Kategori
97 100 1104 0 Ikke nævnt
0 0 3 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V98 7712 HV.AV. FYENS ST.T.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
14.9. Fyens Stiftstidende

% MD% Antal Kode Kategori
93 96 1063 0 Ikke nævnt
4 4 44 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V99 7712 HV.AV. FYNS AMTS A.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
14.10. Fyns Amts Avis

% MD% Antal Kode Kategori
96 98 1088 0 Ikke nævnt



2 2 19 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V100 7712 HV.AV. FYNS TIDENDE
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
14.11. Fyns Tidende

% MD% Antal Kode Kategori
96 98 1089 0 Ikke nævnt
2 2 18 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V101 7712 HV.AV. HELSINGØR D.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
15.1. Helsingør Dagblad

% MD% Antal Kode Kategori
97 100 1104 0 Ikke nævnt
0 0 3 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V102 7712 HV.AV. HERNING F.BL
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
15.2. Herning Folkeblad

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1094 0 Ikke nævnt
1 1 13 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V103 7712 HV.AV. HOLB.AMTS V.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
15.3. Holbæk Amts Venstreblad

% MD% Antal Kode Kategori
95 98 1084 0 Ikke nævnt
2 2 23 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst



100 100 1139

Svarprocent: 97

V104 7712 HV.AV. HOLST.DAGBL.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
15.4. Holstebro Dagblad

% MD% Antal Kode Kategori
97 99 1101 0 Ikke nævnt
1 1 6 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V105 7712 HV.AV. HORS.FOLKEBL
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
15.5. Horsens Folkeblad

% MD% Antal Kode Kategori
96 98 1090 0 Ikke nævnt
1 2 17 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V106 7712 HV.AV. JYDSKE TID.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
15.6. Jydske Tidende

% MD% Antal Kode Kategori
95 97 1079 0 Ikke nævnt
2 3 28 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V107 7712 HV.AV. JYLLANDSP.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
15.7. Jyllandsposten

% MD% Antal Kode Kategori
92 94 1046 0 Ikke nævnt
5 6 61 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139



Svarprocent: 97

V108 7712 HV.AV. KALUNDB.F.BL
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
15.8. Kalundborg Folkeblad

% MD% Antal Kode Kategori
97 99 1100 0 Ikke nævnt
1 1 7 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V109 7712 HV.AV. KJERTEM.AVIS
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
15.9. Kjerteminde Avis

% MD% Antal Kode Kategori
97 100 1106 0 Ikke nævnt
0 0 1 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V110 7712 HV.AV. KOLDING F.BL
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
15.10. Kolding Folkeblad

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1093 0 Ikke nævnt
1 1 14 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V111 7712 HV.AV. LOLL-F.F.TID
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
15.11. Lolland-Falsters Folketidende

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1095 0 Ikke nævnt
1 1 12 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97



V112 7712 HV.AV. LØGSTØR AVIS
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
16.1. Løgstør Avis

% MD% Antal Kode Kategori
97 100 1102 0 Ikke nævnt
0 0 5 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V113 7712 HV.AV. MIDTJYL.AVIS
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
16.3. Midtjyllands Avis (Silkeborg Avis)

% MD% Antal Kode Kategori
95 98 1083 0 Ikke nævnt
2 2 24 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V114 7712 HV.AV. MORSØ FOLKEB
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
16.4. Morsø Folkeblad

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1099 0 Ikke nævnt
1 1 8 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V115 7712 HV.AV. NY DAG
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
16.5. Ny Dag

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1098 0 Ikke nævnt
1 1 9 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V116 7712 HV.AV. NÆSTVED TID.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)



Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
16.6. Næstved Tidende

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1092 0 Ikke nævnt
1 1 15 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V117 7712 HV.AV. RINGKJ.AMT.D
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
16.7. Ringkjøbing Amts Dagblad

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1092 0 Ikke nævnt
1 1 15 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V118 7712 HV.AV. ROSKILDE TID
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
16.8. Roskilde Tidende

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1096 0 Ikke nævnt
1 1 11 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V119 7712 HV.AV. SJÆL.TIDENDE
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
16.9. Sjællands Tidende

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1095 0 Ikke nævnt
1 1 12 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V120 7712 HV.AV. SKAGENS AVIS
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?



16.10. Skagens Avis

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1098 0 Ikke nævnt
1 1 9 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V121 7712 HV.AV. SKIVE FOLKEB
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
16.11. Skive Folkeblad

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1098 0 Ikke nævnt
1 1 9 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V122 7712 HV.AV. THISTED DAGB
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
17.1. Thisted Dagblad

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1096 0 Ikke nævnt
1 1 11 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V123 7712 HV.AV. VEJLE AMTS F
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags) læst eller set i, uanset hvor?
17.2. Vejle Amts Folkeblad

% MD% Antal Kode Kategori
96 98 1088 0 Ikke nævnt
2 2 19 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V124 7712 HV.AV. VENDS.TID.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
17.3. Vendsyssel Tidende



% MD% Antal Kode Kategori
94 96 1067 0 Ikke nævnt
4 4 40 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V125 7712 HV.AV. VESTKYSTEN
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
17.4. Vestkysten

% MD% Antal Kode Kategori
92 94 1044 0 Ikke nævnt
6 6 63 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V126 7712 HV.AV. VIB.ST.F.BL.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
17.5. Viborg Stifts Folkeblad

% MD% Antal Kode Kategori
96 99 1099 0 Ikke nævnt
1 1 8 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V127 7712 HV.AV. AALB.ST.TID.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
17.6. Aalborg Stiftstidende

% MD% Antal Kode Kategori
92 95 1052 0 Ikke nævnt
5 5 55 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V128 7712 HV.AV. AARH.ST.TID.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17A: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
17.7. Aarhuus Stiftstidende

% MD% Antal Kode Kategori
93 96 1062 0 Ikke nævnt



4 4 45 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V129 7712 HV.AV. ANDRE LÆST
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

17B: Har De igår læst eller set i andre hverdagsaviser, uanset hvor? 17.8. Læst andre

% MD% Antal Kode Kategori
97 100 1106 0 Ikke nævnt
0 0 1 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V130 7712 HV.AV. INGEN LÆST
Interviewerinstruktion: (Vis kort 4 og 5)

Provinsaviser

13-17B: Hvilke af disse hverdagsaviser har De igår (ved mandagsinterview: i lørdags)
læst eller set i, uanset hvor?
Ingen hverdagsaviser læst

% MD% Antal Kode Kategori
85 88 969 0 Ikke nævnt
12 12 138 1 Nævnt
3 32 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 97

V131 7712 ENELÆSER MND.BL.
Bemærkning fra oparbejder: Det er usikkert hvad denne variabel egentlig indeholder.

Enelæser

18A: Enelæsere : Månedsblade

% MD% Antal Kode Kategori
51 55 576 0 Ikke nævnt
42 45 474 1 Nævnt
8 89 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 92

V132 7712 ENELÆSER UGEBL.
Bemærkning fra oparbejder: Det er usikkert hvad denne variabel egentlig indeholder.

Enelæser

18A: Enelæsere : Ugeblade

% MD% Antal Kode Kategori
64 69 724 0 Ikke nævnt
29 31 326 1 Nævnt
8 89 9 Uoplyst

100 100 1139



Svarprocent: 92

V133 7712 ENELÆSER SØND.AVIS
Bemærkning fra oparbejder: Det er usikkert hvad denne variabel egentlig indeholder.

Enelæser

18A: Enelæsere : Weekend- og søndagsaviser

% MD% Antal Kode Kategori
36 40 415 0 Ikke nævnt
56 60 635 1 Nævnt
8 89 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 92

V134 7712 ENELÆSER HV.AVIS
Bemærkning fra oparbejder: Det er usikkert hvad denne variabel egentlig indeholder.

Enelæser

18A: Enelæsere : Hverdagsaviser

% MD% Antal Kode Kategori
29 32 334 0 Ikke nævnt
63 68 716 1 Nævnt
8 89 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 92

V135 7712 IKKELÆSER MND.BL.
Bemærkning fra oparbejder: Det er usikkert hvad denne variabel egentlig indeholder.

Ikkelæser

18B: Ikkelæsere : Månedsblade

% MD% Antal Kode Kategori
24 33 277 0 Ikke nævnt
49 67 560 1 Nævnt
27 302 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 73

V136 7712 IKKELÆSER UGEBL.
Bemærkning fra oparbejder: Det er usikkert hvad denne variabel egentlig indeholder.

Ikkelæser

18B: Ikkelæsere : Ugeblade

% MD% Antal Kode Kategori
48 66 550 0 Ikke nævnt
25 34 287 1 Nævnt
27 302 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 73

V137 7712 IKKELÆSER SØND.AVIS
Bemærkning fra oparbejder: Det er usikkert hvad denne variabel egentlig indeholder.

Ikkelæser



18B: Ikkelæsere : Weekend- og søndagsaviser

% MD% Antal Kode Kategori
42 57 475 0 Ikke nævnt
32 43 362 1 Nævnt
27 302 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 73

V138 7712 IKKELÆSER HV.AVIS
Bemærkning fra oparbejder: Det er usikkert hvad denne variabel egentlig indeholder.

Ikkelæser

18B: Ikkelæsere : Hverdagsaviser

% MD% Antal Kode Kategori
59 80 670 0 Ikke nævnt
15 20 167 1 Nævnt
27 302 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 73

V139 7712 SET DISTRIKTSBLADE
Distriktsblade

19A: Har De indenfor de sidste 7 dage læst eller set i et eller flere distriktsblade,
uanset hvor? (Hvis ja) Hvor mange?

% MD% Antal Kode Kategori
28 28 317 1 Ja, eet
64 64 729 2 Ja, to eller

flere
7 7 80 3 Nej
0 0 5 4 Ved ikke
1 8 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 99

V140 7712 HØRT RADIOAVIS IGÅR
Radio/TV

19B: Hørte De radioavis i går (dansk) (Hvis ja) En gang - to eller flere gange?

% MD% Antal Kode Kategori
18 18 202 1 Ja, en gang
59 59 668 2 To eller

flere gange
23 23 265 3 Nej
0 4 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 100

V141 7712 SET TV-AVIS IGÅR
Radio/TV

19C: Så De TV-avisen kl. 19.30 igår? (dansk fjernsyn)

% MD% Antal Kode Kategori
59 59 671 1 Ja
41 41 468 9 Nej/Uoplyst

100 100 1139



Svarprocent: 100

V142 7712 VÆRET I BIOGRAF
Biograf

19D: Har De været i biografen indenfor de sidste...

% MD% Antal Kode Kategori
8 8 92 1 14 dage
8 8 86 2 4 uger

12 12 136 3 3 måneder
71 72 806 4 Nej
2 19 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 98

V143 7712 TRSP. BUS
Interviewerinstruktion: (Vis kort 6)

Transportmidler

20: Hvilke af disse transportmidler benyttede De igår? 20.1. Bus

% MD% Antal Kode Kategori
90 91 1030 0 Ikke nævnt
9 9 106 1 Nævnt
0 3 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V144 7712 TRSP. TOG
Interviewerinstruktion: (Vis kort 6)

Transportmidler

20: Hvilke af disse transportmidler benyttede De igår? 20.2. Tog

% MD% Antal Kode Kategori
96 96 1088 0 Ikke nævnt
4 4 48 1 Nævnt
0 3 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V145 7712 TRSP. PRIVATBIL
Interviewerinstruktion: (Vis kort 6)

Transportmidler

20: Hvilke af disse transportmidler benyttede De igår? 20.3. Privatbil

% MD% Antal Kode Kategori
51 51 584 0 Ikke nævnt
48 49 552 1 Nævnt
0 3 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V146 7712 TRSP. MOTORC.KNALL.
Interviewerinstruktion: (Vis kort 6)

Transportmidler



20: Hvilke af disse transportmidler benyttede De igår? 20.4. Motorcykel eller knallert

% MD% Antal Kode Kategori
95 95 1082 0 Ikke nævnt
5 5 54 1 Nævnt
0 3 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V147 7712 TRSP. CYKEL
Interviewerinstruktion: (Vis kort 6)

Transportmidler

20: Hvilke af disse transportmidler benyttede De igår? 20.5. Cykel

% MD% Antal Kode Kategori
80 80 906 0 Ikke nævnt
20 20 230 1 Nævnt
0 3 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V148 7712 TRSP. TIL FODS
Interviewerinstruktion: (Vis kort 6)

Transportmidler

20: Hvilke af disse transportmidler benyttede De igår? 20.6. Til fods

% MD% Antal Kode Kategori
76 76 865 0 Ikke nævnt
24 24 271 1 Nævnt
0 3 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V149 7712 TRSP. ANDET
Interviewerinstruktion: (Vis kort 6)

Transportmidler

20: Hvilke af disse transportmidler benyttede De igår? 20.7. Andre transportmidler

% MD% Antal Kode Kategori
97 98 1110 0 Ikke nævnt
2 2 26 1 Nævnt
0 3 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V150 7712 TRSP. IKKE UDE
Interviewerinstruktion: (Vis kort 6)

Transportmidler

20: Hvilke af disse transportmidler benyttede De igår? 20.8. Var ikke udenfor hjemmet

% MD% Antal Kode Kategori
90 90 1020 0 Ikke nævnt
10 10 116 1 Nævnt
0 3 9 Uoplyst



100 100 1139

Svarprocent: 100

V151 7712 TOG HVORNÅR
Interviewerinstruktion: (Vis kort 7)

Transportmidler

21A: Har De kørt med S-tog, Kystbanen eller Nærumbanen indenfor de sidste .....

% MD% Antal Kode Kategori
4 5 50 1 24 timer
5 5 55 2 7 dage
5 5 58 3 30 dage
5 5 56 4 3 måneder

75 78 849 5 Ikke
indenfor de
sidste 3
måneder

2 2 25 6 Ved ikke
4 46 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 96

V152 7712 RUTEBIL BUS HVORNÅR
Interviewerinstruktion: Dette spørgsmål stilles kun ved interviews på Sjælland (hovedstaden
medregnet).

Transportmidler

21B: Har de kørt med bus eller rutebil - dog ikke turistbus - inden for de sidste
.....?

% MD% Antal Kode Kategori
6 14 72 1 24 timer
7 16 82 2 7 dage
2 5 27 3 3 uger
4 9 44 4 30 dage

24 54 276 5 Nej, ikke
indenfor de
sidste 30
dage

1 1 7 6 Ved ikke
55 631 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 45

V153 7712 HØRT OM NY FORSLAG
Specielle spørgsmål Forsl

35. Statsministeren har nu forelagt de politiske partier regeringens forslag til et
nyt augustforlig til løsning af landets
økonomiske problemer. Har De hørt eller læst
om dette forslag?

% MD% Antal Kode Kategori
89 89 1013 1 Ja
9 9 104 2 Nej
2 2 18 3 Husker ikke
0 4 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V154 7712 MENING OM ØKON.SIT.
Specielle spørgsmål Forsl

36. Forslaget sigter først og fremmest på at løse vore økonomiske problemer, som man
har talt meget om. Hvad er
Deres mening om den nuværende situation? Mener De landets
økonomiske situation er meget alvorlig, blot alvorlig
eller ikke så alvorlig?



% MD% Antal Kode Kategori
69 69 788 1 Meget

alvorlig
21 21 239 2 Blot alvorlig
5 5 52 3 Ikke så

alvorlig
5 5 59 4 Ved ikke
0 1 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 100

V155 7712 FOR HØJ LØN I DK
Specielle spørgsmål Forsl

37. Det er ofte blevet sagt, at hovedårsagen til vore økonomiske vanskeligheder er,
at de danske lønninger er for høje
i forhold til udlandet, hvorfor vi ikke kan konkurrere,
idet den danske produktion bliver for dyr. Mener De denne
påstand er rigtig?

% MD% Antal Kode Kategori
48 49 552 1 Ja
36 36 410 2 Nej
15 15 170 3 Ved ikke
1 7 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V156 7712 ERHVERVSLIV EFFEKT.
Specielle spørgsmål Forsl

38. Hvis De skulle sammenligne det danske erhvervsliv med andre lande det er naturligt
at sammenligne med, tror De
så det danske erhvervsliv er mere effektivt, mindre effektivt
eller er der ingen forskel?

% MD% Antal Kode Kategori
29 29 329 1 Mere

effektivt
41 41 464 2 Det samme
13 13 145 3 Mindre

effektivt
17 17 189 4 Ved ikke
0 0 1 8 Fejlkode
1 11 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 99

V157 7712 ØKONOMISK DEMOKRATI
Specielle spørgsmål Forsl

39. Der er almindelig enighed om at lønningerne skal holdes i ro af hensyn til landets
konkurrenceevne. Skal
lønningerne holdes nede er det imidlertid sagt, at så skal man
til gengæld have indført økonomisk demokrati, altså en
eller anden form for medejendomsret.
- Hvad er Deres mening, skal økonomisk demokrati være en betingelse for at
holde lønningerne
i ro af hensyn til konkurrenceevnen?

% MD% Antal Kode Kategori
24 24 269 1 Ja
45 46 515 2 Nej
30 31 347 3 Ved ikke
1 8 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 99

V158 7712 MEST EGNEDE PARTIER
Specielle spørgsmål Forsl

40. Hvilke politiske partier mener De er mest egnede til at løse de økonomiske problemer
på en effektiv men også
social-ansvarlig måde - partierne til venstre for Socialdemokratiet,
Socialdemokratiet eller de borgerlige partier?



% MD% Antal Kode Kategori
8 8 86 1 Partierne til

venstre for
Socialdemokratiet

27 28 312 2 Socialdemokratiet
26 27 299 3 Borgerlige partier
30 30 340 4 Ved ikke
8 8 87 8 Fejlkode
1 15 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 99

V159 7712 SOC.EL.ØKON. HENSYN
Specielle spørgsmål Forsl

41. Når politikerne nu skal lave et nyt forlig, hvilke hensyn skal så veje tungest
- sociale hensyn eller økonomiske
hensyn?

% MD% Antal Kode Kategori
28 28 320 1 Sociale

hensyn
47 48 538 2 Økonomiske

hensyn
21 21 238 3 Ved ikke
2 2 28 8 Fejlkode
1 15 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 99

V160 7712 EFFEKTIVT FORLIG
Specielle spørgsmål Forsl

42. Vi har i tidens løb fået mange politisk-økonomiske forlig. Tror De politikerne
denne gang, belært af mange
erfaringer, vil lave et effektivt forlig, der virkelig
forbedrer den økonomiske situation for landet, eller tror De det vil gå
som tidligere,
at det ikke er effektivt og man skal lave et nyt forlig?

% MD% Antal Kode Kategori
6 6 73 1 Effektivt

80 80 907 2 Som
tidligere

13 13 147 3 Ved ikke
0 0 1 8 Fejlkode
1 11 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 99

V161 7712 BESKATN.FAST EJEND.
Specielle spørgsmål Forsl

43. I forslaget er indeholdt et forslag om, at man nu skal beskatte værdistigninger
på bl.a. parcelhuse. Fortjenesten
ved salg af parcelhuse har hidtil været skattefri,
medens alle andre indkomster skal beskattes. Mener De det er rigtigt
eller ikke rigtigt
at indføre beskatning af værdistigninger på fast ejendom, og altså også parcelhuse?

% MD% Antal Kode Kategori
34 34 385 1 Rigtigt
44 44 501 2 Ikke rigtigt
21 21 239 3 Ved ikke
0 0 1 8 Fejlkode
1 13 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 99

V162 7712 GOD REGERING
Regeringen



44. Mener De den nuværende regering har klaret sig godt, nogenlunde godt eller ikke
så godt i den tid, den har
eksisteret?

% MD% Antal Kode Kategori
11 11 122 1 Godt
50 50 564 2 Nogenlunde

godt
32 32 366 3 Ikke godt
7 7 84 4 Ved ikke
0 3 9 Uoplyst

100 100 1139
Svarprocent: 100

V163 7712 FOR/IMOD DK I NATO
Danmark i NATO

45. Er De for eller imod, at Danmark deltager i atlantpagten (NATO)?

% MD% Antal Kode Kategori
51 51 584 1 For
25 25 288 2 Imod
23 23 262 3 Ved ikke
0 5 9 Uoplyst

100 100 1139

Svarprocent: 100

V164 7712 EKSTRA SKAT EL.MOMS
Skat

47. Et led i de politiske forhandlinger vi netop har talt om er et forslag om at udskrive
en ekstra-skat oveni den
almindelige indkomstskat. Nogle vil i stedet øge momsen fra
15 til 20%. Hvad vil De foretrække, en momsforhøjelse
fra 15 til 20% eller at et dertil
svarende totalbeløb opkræves som en ekstra indkomstskat?

% MD% Antal Kode Kategori
49 49 553 1 Momsforhøjelse
29 29 331 2 Ekstra

indkomstskat
(Gå til spm.
49)

21 22 244 3 Ved ikke (Gå til
spm. 54A)

1 11 9 Uoplyst
100 100 1139

Svarprocent: 99

V165 7712 HVORFOR MOMSFORHØJ.
Skat
Variablen er filtreret af: V164

Filtrerende variable: V164

Spm. 48. Hvis Momsforhøjelse - Hvorfor? Notér:

% MD% Antal Kode Kategori
15 30 167 1 Man

bestemmer
selv skatten

15 32 174 2 Mere
retfærdigt

2 4 21 3 Føles lettere
3 6 34 4 Øger

opsparing
og sætter
forbruget
ned

10 21 115 5 Andet
2 4 23 6 Ved ikke



1 3 15 8 Fejlkode
2 22 9 Uoplyst

50 568 10 Irrelevant
100 100 1139

Svarprocent: 48

V166 7712 HVORFOR SKATTESTIGN
Skat
Variablen er filtreret af: V164

Filtrerende variable: V164

Spm. Hvis Ekstra indkomstskat - Hvorfor? Notér:

% MD% Antal Kode Kategori
14 49 160 1 Socialt mest

retfærdigt
12 43 141 2 Andet
2 7 24 3 Ved ikke
0 1 4 8 Fejlkode
2 19 9 Uoplyst

69 791 10 Irrelevant
100 100 1139

Svarprocent: 29
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